
会員様各位 

お客様各位 

 

『新型コロナウイルス』感染拡大予防に関わる当倶楽部運営について 

 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

４月７日に政府より『緊急事態宣言』が発令された現状を踏まえ、対象エリア外ではございます

が、会員様をはじめとするご来場者の皆様及び従業員の健康と生命を第一に考え、当倶楽部でも

４月１５日以降の営業につきまして、「新型コロナウイルス感染症対策」を更に強化・徹底し、最

大限感染リスクを下げる対策を行いながら、下記の通り営業を続けてまいる所存にございます。 

 

記 

 

・対象期間 ２０２０年４月１５日（水）より２０２０年５月６日（水）まで（予定） 

 

・プレーは通常通り、「キャディ付」「セルフ」の選択制となります。 

 

・レストランは朝食(土日祝のみ)・昼食のご利用いただけますが、プレー後のご利用は中止させて

いただきます。なお、会食のご予約もお断りさせて頂きます。 

 また、コース売店につきましても営業いたしませんので、自動販売機をご利用下さい。 

 

・ロッカー、お風呂は通常通りご利用頂きます。 

 なお、短時間でご利用していただき、談話はお控え下さい。 

 また、ロッカールームの滞在時間を考慮し、プレーの服装での入退場も可能と致します。 

 

・期間中の倶楽部競技（研修会含む）と倶楽部主催コンペの中止 

 

・期間中のキャンセルフィは不要とさせて頂きます。 

 

・従業員はマスクを着用させて頂きます。 

 

・体調に異変のある方はご来場をお控え下さい。 

以上 

 

今後の状況により通知なく変更を行う場合がございますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

 

２０２０年４月１５日 

瑞穂ゴルフ倶楽部 


